
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОИСК» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

       27.09.2024                                                                                           № 251 

 

 

Об назначении ответственных по платным образовательным услугам  

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск» 
 

 

В целях эффективной организации деятельности  платных 

образовательных услуг, приказываю: 

1.Определить обязанности работников образовательного учреждения, 

участвующих в организации дополнительных платных образовательных 

услуг, в следующем порядке:  

1.1.Козак Олеся Олеговна, методист, ответственный за организацию 

платных дополнительных образовательных услуг:  

- комплектует группы (набор групп) концертно-игровой программы;  

-заполняет необходимую документацию: составляет договор с 

родителями (законными представителями) об оказании платных 

образовательных услуг,  

- контролирует работу по оказанию платных образовательных услуг;  

- предоставляет отчеты о результатах работы;  

- ведет прием и регистрацию документов; 

- ведет прием и регистрацию документов по зачислению в группы 

дополнительных платных образовательных услуг;  

- составляет тарификацию, штатное расписание, штатное замещение. 

1.2.Педагоги, оказывающие дополнительные платные образовательные 

услуги:  

1.2.1.Левченко Светлана Владимировна – педагог дополнительного 

образования, руководитель творческого объединения «Школа ведущих». 

1.3.Педагогам, оказывающие дополнительные платные 

образовательные услуги:  

 -организовать мероприятия с обучающимися, согласно расписанию, 

утвержденного директором;  

-организовать работу с родителями (законными представителями); 

 -предоставлять результаты работы на итоговом педагогическом совете, 

совещаниях при директоре;  

- несут ответственность за сохранность жизни обучающихся. 



2.Всем вышеуказанным лицам, при организации работы по 

дополнительным платным образовательным услугам, выполнять обязанности 

в полном объеме.  

3.Приказ  вступает в силу с 01.10.2024г. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             В.Н.Михуля  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп: Аллахвердиева Б.Э. 

24-60-74 

 

 


		2024-10-23T17:20:41+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"




